
UCHWAŁA NR XXII/6/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 69.220,00 zł z przeznaczeniem na:

- wpływy z różnych dochodów - (odliczony podatek VAT za lata ubiegłe) - 44.241,00 zł,

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 24.979,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 69.220,00 zł z przeznaczeniem na:

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę - 51.800,00 zł,

- administracja publiczna - 6.500,00 zł,

- oświata i wychowanie - 9.920,00 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.000,00 zł.

2. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 12B6502E-3206-4F16-8FD6-56032F17F68E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/6/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 27 lutego 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 44.241,00
75095 Pozostała działalność 44.241,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 44.241,00
- odliczony podatek VAT za lata ubiegłe - 44.241,00 zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 24.979,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 24.979,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 24.979,00
Razem: 69.220,00

 

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 12B6502E-3206-4F16-8FD6-56032F17F68E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/6/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 27 lutego 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz 
i wodę 51.800,00

40002 Dostarczanie wody 51.800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48.000,00

- wykonanie odwiertu studni głębinowej na ujęciu wody 
w Kobylnicy Ruskiej - 48.000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3.800,00
- zakup przemysłowego osuszacza powietrza -  3.800,00 zł

750 Administracja publiczna 6.500,00
75095 Pozostała działalność 6.500,00

4430 Różne opłaty i składki 6.500,00
- składka członkowska dla Związku Międzygminnego „Ziemia 
Lubaczowska” - 6.500,00 zł

801 Oświata i wychowanie 9.920,00
80101 Szkoły podstawowe 9.780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 280,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00

- realizacja projektu pn.: „Rozbudowa infrastruktury 
sportowej oraz zakup wyposażenia do pracowni szkolnych 
w ZSP Wielkie Oczy oraz ZSP Łukawiec” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach osi priorytetowej nr VI „Spójność 
przestrzenna i społeczna” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020 (wydatek niekwalifikowany)- 5.000,00 zł

80110 Gimnazja 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00
90095 Pozostała działalność 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00
- opieka nad bezdomnymi zwierzętami - 1.000,00 zł

Razem: 69.220,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 12B6502E-3206-4F16-8FD6-56032F17F68E. Podpisany Strona 1




